
Oroszi Község Önkormányzata Képviselő-Testületének 

1/2021. (I.12.) önkormányzati rendelete  

 

 

a szociális étkezésért fizetendő térítési díjakról 
 
 

Oroszi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46. § (4) 

bekezdése alapján veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének 

feladat- és hatáskörében eljáró Oroszi Község Önkormányzata Polgármestere a vészhelyzet 

kihirdetéséről szóló 478/2020.(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett vészhelyzetben az 

Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 

szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) 

bekezdésének a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Oroszi Község Önkormányzata által Oroszi község területén biztosított szociális 

étkeztetésben az ebéd napi intézményi térítési díja 553,- Ft/adag ÁFA-val együtt, diétás ebéd 

napi intézményi térítési díja 553,- Ft/adag ÁFA-val együtt. 

 

2. § A szociális étkeztetés személyi térítési díja az 1. mellékletben foglaltak szerint állapítható 

meg.  

 

3. § A szociális étkeztetésre való jogosultság a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvényben és Oroszi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 

települési támogatásról és a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályozásáról 

szóló 3/2016. (II.18.) önkormányzati rendeletében foglaltak alapján állapítható meg. 

 

4. §  (1) Ez a rendelet 2021. január 15. napján lép hatályba.  

(2) Hatályát veszti a szociális étkeztetésért fizetendő térítési díjakról szóló 11/2020. (XII.15.) 

önkormányzati rendelet.  

 

 

 

Oroszi, 2021. január 11. 

 

 

 

    Mihály Enikő                                                                             Bendes István  

           polgármester                                                                                       jegyző  

                                     

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetve: 2021. január 12. 

 

 

Bendes István  

jegyző  



2 

 

1. melléklet a 1/2021. (I.12.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

 

 

A SZOCIÁLIS ÉTKEZTETÉS SZEMÉLYI TÉRÍTÉSI DÍJAI 

 
 

 A 

Jövedelem összege 

 

 

C 

Szociális ebéd személyi 

térítési díj 

Ft/adag 

D 

 Diétás ebéd személyi 

térítési díj 

Ft/adag  

1. 28 500,-Ft alatt 0,- 0,- 

2. 28.501 – 42.750,- Ft 285,- 285,- 

3. 42.751 – 57.000,- Ft 330,- 330,- 

4. 57.001 – 71.250,- Ft 440,- 440,- 

5. 71.251,- Ft felett 550,- 550,- 

 

 

 


